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État-Major

Département de l'économie et de la formation

Service de l'agriculture

Departement für Volkswirtschaft und Bildung

Dienststelle für Landwirtschaft

Nathalie Negro-Romailler
027/606.75.08

nathalie.negro-romailler@admin.vs.ch

Juriste

Christian Carron
027/606.75.37
christian.carron@admin.vs.ch

Sylvie Cheseaux
027/606.76.20

sylvie.cheseaux@admin.vs.ch

Collaboratrice spécialisée
Responsable Qualité et 

Envrionnement

Responsable promotion  
et communication

RH ET FINANCES
PROMOTION ET

COMMUNICATION
QUALITÉ

Mathilde Fort 
027/606.75.07
Mathilde.fort@admin.vs.ch

Responsable du secteur 
RH et finances

Nicolas Crettenand
027/606.78.16
nicolas.crettenand@admin.vs.ch

Responsable innovation et 
développement économique

Gérald Dayer
027/606.75.05

gerald.dayer@admin.vs.ch

Chef de Service

Georg Bregy
027/606.75.12

georg.bregy@admin.vs.ch

Adjoint et remplaçant 
du Chef de service

INNOVATION ET DÉVELOPPEMENT

ÉCONOMIQUE
ASPECT JURIDIQUE

Régine Vouilloz
027/606.77.20
regine.vouilloz@admin.vs.ch

Responsable de la section
finances et comptabilité

Sandra Moulin-Michellod
027/606.77.19

sandra.moulin-michellod@admin.vs.ch

Collaboratrice spécialisée
Redevances agricoles

Claudia Sauthier
027/606.75.21
claudia.sauthier@admin.vs.ch

Collaboratrice 
administrative

Brigitte Vonlanthen-Mudry
027/606.77.13
brigitte.vonlanthen-mudry@admin.vs.ch

Comptable

SECTION FINANCES ET COMPTABILITÉ

Laurence Brunner
027/606.75.33
laurence.brunner@admin.vs.ch

Collaboratrice 
administrative

Emilie Roduit
027/606.75.01

emilie.roduit@admin.vs.ch

Collaboratrice 
administrative

SECRÉTARIAT DE DIRECTION


